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ред.бр. презиме и име број на 
досие

студиска 
програма редовност активност проектна 

задача поени вкупно оцена

1 31/01 Е-бизнис 0 4 10 77 91 10 (десет)
2 98/11 Е-бизнис 6 4 8 64 82 9 (девет)
3 03/11 Е-бизнис 6 4 7 68 85 9 (девет)

Заклучно со реден број. 3 (три)

Прилеп, 15.02.2012 год. Испитна комисија,
доц. д-р Марјан Ангелески

проф. д-р Маргарита Јанеска

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ И КОНТИНУИРАНОТО ОЦЕНУВАЊЕ
по предметот

ИКТ ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ - ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ
во јануарскиот испитен рок
одржан на 07.02.2012 год.

Страна 1 од 1


